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FORMAT AV imperial 8.5"X11"

TABLEAU DES DIMENSIONS

Diamétre
nominal de la
tuyauterie au

point
d'installation
du compteur

Espace de dégagement minimum pour le compteur

Dessus Dessous

(A) (B)

Derriére

©

Devant

(D)

38 mm
(1%2 po.)

50 mm
(2 po.)

65 mm
(22 po.)

75 mm
(3 po.)

100 mm
(4 po.)

400 mm
(16 po.)

200 mm
(8 po.)

200 mm
(8 po.)

200 mm
(8 po.)

125 mm
(5 po.)

150 mm
(6 po.)

500 mm
(20 po.)

250 mm
(10 po.)

250 mm
(10 po.)

250 mm
(10 po.)

200 mm
(8 po.)

250 mm
(10 po.)

300 mm
(12 po.)

600 mm
(24 po.)

300 mm
(12 po.)

300 mm
(12 po.)

300 mm
(12 po.)

Identification du matériel:

1

2 — Robinet d’isolation du compteur.

3

4 — Robinet de dérivation avec dispositif de verrouillage.
5 — Compteur et autres accessoires.

6 — Autres appareils de plomberie.

7 — Brides.

Notes

— Robinet d’arrét situé a I'entrée du branchement d’eau général du béatiment.

— Tamis obligatoire lorsqu’il n’est pas inclus directement dans le compteur.

— Voir les notes générales a la feuille du croquis 001 pour les détails entourant la préparation de
la tuyauterie et I'installation du compteur.

— Si le compteur est installé dans une chambre de compteur, se référer au croquis 003 pour

exigences supplémentaires.
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